
4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 ks = 4,99 €1 ks = 4,99 €1 ks = 4,99 €
ilustračné fotoilustračné fotoilustračné foto

od 21. 11. do 30. 11. 2024od 21. 11. do 30. 11. 2024od 21. 11. do 30. 11. 2024

11/2024

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 kg = 8,17 €1 kg = 8,17 €1 kg = 8,17 €

0,42 eur0,42 eur0,42 eur
1 kg = 7,00 €1 kg = 7,00 €1 kg = 7,00 €

Kukuričné chrumky 60 gKukuričné chrumky 60 gKukuričné chrumky 60 g

0,25 eur0,25 eur0,25 eur
1 l = 1,00 €1 l = 1,00 €1 l = 1,00 €

CBA Ovocný nápoj 250 ml CBA Ovocný nápoj 250 ml 
vybrané druhyvybrané druhy
CBA Ovocný nápoj 250 ml 
vybrané druhy

0,69 eur0,69 eur0,69 eur

0,59 eur0,59 eur0,59 eur

Milka Leo 33,3 gMilka Leo 33,3 gMilka Leo 33,3 g

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = od 6,90 €1 kg = od 6,90 €1 kg = od 6,90 €

0,29 eur0,29 eur0,29 eur

Oblátka Attack 30 gOblátka Attack 30 g
vybrané druhyvybrané druhy
Oblátka Attack 30 g
vybrané druhy

Mikulášsky balíček 1 ks Mikulášsky balíček 1 ks 
vybrané druhyvybrané druhy
Mikulášsky balíček 1 ks 
vybrané druhy

0,40 eur0,40 eur0,40 eur

Koko 35 gKoko 35 gKoko 35 g

www.cbaverex.sk

0,59 eur0,59 eur0,59 eur

Lentilky 28 gLentilky 28 gLentilky 28 g

0,15 eur0,15 eur0,15 eur

Roxová lízanka 8 g Roxová lízanka 8 g Roxová lízanka 8 g 

Kinder Bueno 43 gKinder Bueno 43 gKinder Bueno 43 g

7Days Croissant 60 g7Days Croissant 60 g
vybrané druhyvybrané druhy
7Days Croissant 60 g
vybrané druhy

Smile gummi  90 - 100 gSmile gummi  90 - 100 g
vybrané druhyvybrané druhy
Smile gummi  90 - 100 g
vybrané druhy



13,50 eur13,50 eur13,50 eur
1 kg = 13,50 €1 kg = 13,50 €1 kg = 13,50 €

Šunka Zipser 1 kg

13,99 eur
1 kg = 13,99 €

Zipser saláma 1 kg

12,99 eur
1 kg = 12,99 €

Malokarpatská saláma 1 kg

8,19 eur
1 kg = 8,19 €

Vysočina saláma 1 kg 

12,90 eur
1 kg = 12,90 €

Chopok saláma 1 kg

11,90 eur11,90 eur11,90 eur
1 kg = 11,90 €1 kg = 11,90 €1 kg = 11,90 €

CBA Slanina gazdovská 1 kg 

10,50 eur10,50 eur10,50 eur
1 kg = 10,50 €1 kg = 10,50 €1 kg = 10,50 €

Uhorská klobása 1 kg

2,09 eur2,09 eur2,09 eur
1 kg = 9,50 €1 kg = 9,50 €1 kg = 9,50 €

Zlaté párky 1 kg 

9,90 eur9,90 eur9,90 eur
1 kg = 9,90 €1 kg = 9,90 €1 kg = 9,90 €

Bravčové párky 1 kg

10,29 eur
1 kg = 10,29 €

Diamonky párky exclusive 1 kg

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

xxx eurxxx eurxxx eur
1 kg = xx0 €1 kg = xx0 €1 kg = xx0 €

Údené koleno 1 kg  

6,99 eur6,99 eur6,99 eur
1 kg = 6,99 €1 kg = 6,99 €1 kg = 6,99 €

Kuracia šunka 1 kg 

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 11,90 €1 kg = 11,90 €1 kg = 11,90 €

Dušená šunka krájaná 1 kg Šunková saláma 
Špeciál 1 kg

7,09 eur7,09 eur7,09 eur
1 kg = 7,09 €1 kg = 7,09 €1 kg = 7,09 €



10,90 eur10,90 eur10,90 eur
1 kg = 10,90 €1 kg = 10,90 €1 kg = 10,90 €

Spišské párky 1 kg

8,59 eur8,59 eur8,59 eur
1 kg = 8,59 €1 kg = 8,59 €1 kg = 8,59 €

Šunková klobása 1 kg

2,99 eur2,99 eur2,99 eur
1 kg = 2,99 €1 kg = 2,99 €1 kg = 2,99 €

Kežmarská hydinová sekaná 1 kg

5,39 eur5,39 eur5,39 eur
1 kg = 5,39 €1 kg = 5,39 €1 kg = 5,39 €

Hydinová tlačenka 1 kg

7,99 eur
1 kg = 7,99 €

Oravská klobása 1 kg

2,89 eur
1 kg = 8,26 €

Kuracie Nugetky 350 g 

4,79 eur
1 kg = 11,98 €

Kurací Kebab
s cesnakovou omáčkou 400 g

3,29 eur
1 kg = 6,58 €

Mleté bravčové mäso 500 g

10,49 eur10,49 eur10,49 eur
1 kg = 10,49 €1 kg = 10,49 €1 kg = 10,49 €

Údená makrela 1 kg

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 2,39 €1 kg = 2,39 €1 kg = 2,39 €

Hlbokomrazený 
Polievkový balíček 750 g

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €

Hlbokozmrazené 
Kuracie štvrte 1 kg

5,49 eur5,49 eur5,49 eur
1 kg = 9,15 €1 kg = 9,15 €1 kg = 9,15 €

Filé XXL 600 g

3,89 eur3,89 eur3,89 eur
1 kg = 9,73 €1 kg = 9,73 €1 kg = 9,73 €

Filety z aljašskej tresky 400 g 

2,99 eur2,99 eur2,99 eur
1 kg = 13,59 €1 kg = 13,59 €1 kg = 13,59 €

4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 kg = 24,95 €1 kg = 24,95 €1 kg = 24,95 €

Fillet de luxe 220 g 
so špenátom, so syrom

Losos Exklusiv 2 x 100 g 

4,59 eur4,59 eur4,59 eur
1 kg = 11,48 €1 kg = 11,48 €1 kg = 11,48 €

CBA Filé 4 x 100 g

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

BEZ 
LEPKU



2,39 eur2,39 eur2,39 eur
1 kg = 2,39 €1 kg = 2,39 €1 kg = 2,39 €

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 9,21 €1 kg = 9,21 €1 kg = 9,21 €

1,15 eur
1 kg = 8,21 €

1,29 eur
1 kg = 8,60 €

0,99 eur
1 kg = 7,62 €

1,29 eur
1 kg = 10,32 €

1,09 eur
1 kg = 6,06 €

CBA Hranolky 1 kg Šalát Parížsky, Pikantný,
Slonia pochúťka 140 g

Treska, Rybí šalát exklusiv 140 g 
Treska, Rybí šalát 

Bánovecká
natierka 150 g
vybrané druhy

Bryndzová nátierka  130 g
neochutená, s pažítkou

Bryndza 125 g Cottage cheese 180 g
vybrané druhy 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 3,11 €1 kg = 3,11 €1 kg = 3,11 €

od 3,39 eurod 3,39 eurod 3,39 eur
1 kg = od 9,69 €1 kg = od 9,69 €1 kg = od 9,69 €

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = 3,98 €1 kg = 3,98 €1 kg = 3,98 €

Zeleninová zmes 350 g 
vybrané druhy

Mini Pizza, Pizza 270 – 350 g 
vybrané druhy

Knedličky, Pirôžky plnené 500 g
vybrané druhy

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 9,89 €1 kg = 9,89 €1 kg = 9,89 €

Syrokrém 90 g 

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = 11,27 €1 kg = 11,27 €1 kg = 11,27 €

Syrokrém 150 g
vybrané druhy 

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 11,13 €1 kg = 11,13 €1 kg = 11,13 €

Plesnivec 80 g

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 4,45 €1 kg = 4,45 €1 kg = 4,45 €

Tvaroh mäkký 
hrudkovitý 200 g 



0,59 eur
1 kg = 4,92 €

Activia 120 g
vybrané druhy

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 kg = od 3,67 €1 kg = od 3,67 €1 kg = od 3,67 €

Kúsky tvarohu 130 - 150 g
vybrané druhy

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 kg = 8,43 €1 kg = 8,43 €1 kg = 8,43 €

Monte Cup  70 g
dražé, choco balls

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 kg = 2,75 €1 kg = 2,75 €1 kg = 2,75 €

1,35 eur1,35 eur1,35 eur
1 kg = 1,42 €1 kg = 1,42 €1 kg = 1,42 €

Acidko biele 950 g
plnotučné, 1% tuku 

5,19 eur5,19 eur5,19 eur
1 kg = 5,19 €1 kg = 5,19 €1 kg = 5,19 €

Family Goldy blok 1 kg

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 16,56 €1 kg = 16,56 €1 kg = 16,56 €

Liptov plátky 90 g 
vybrané druhy

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA
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CBA Smotana pochúťková 
12% 200 g

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 l = 2,59 €1 l = 2,59 €1 l = 2,59 €

Alpro nápoj1 l
vybrané druhy

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 4,60 €1 kg = 4,60 €1 kg = 4,60 €

Protein Grécky 150 g
jahoda, čokoláda 

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 kg = 4,33 €1 kg = 4,33 €1 kg = 4,33 €

Termix 90 g
kakao, vanilka 

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 6,08 €1 kg = 6,08 €1 kg = 6,08 €

Bobík čoko-vanilka 
130 g

1,19 eur
1 l = 6,61 €

Smotana na šľahanie
 33% 180 ml

0,89 eur
1 kg = 3,56 €

1,59 eur
1 kg = 13,25 €

1,29 eur
1 kg = 10,75 €

Parenica bánovecká 120 g
údená, neúdená 

Tvaroh mäkký 250 g Lučina 120 g

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 l = 6,40 €1 l = 6,40 €1 l = 6,40 €

Hellmann´s 405 ml
tatárska omáčka, majonéza 



Platí do vyrozdania darčekov.

0,69 eur0,69 eur0,69 eur

Šiška 
plnená
50 g

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 3,54 €1 kg = 3,54 €1 kg = 3,54 €

Chlieb goral balený 
krájaný 280 g

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 7,74 €1 kg = 7,74 €1 kg = 7,74 €

Paradajkový 
pretlak  115 g

2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 kg = 3,21 €1 kg = 3,21 €1 kg = 3,21 €

Kečup 900 g
ostrý, sladký 

1,99 eur
1 kg = 4,98 €

Zmes na špagety 400 g

0,69 eur
1 kg = 9,20 €

Nátierka Bôčiková, 
Pali, Fruco 75 g

0,95 eur
1 kg = 7,31 €

Chreník 130 g

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 1,97 €1 kg = 1,97 €1 kg = 1,97 €

CBA Horčica plnotučná 350 g 

0,79 eur
1 kg = 13,17 €

Knorr bujón 3 l/60 g
vybrané druhy

1,15 eur
1 kg = od 15,97 €

Instantné rezance 65 - 72 g
vybrané druhy

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 2,98 €1 kg = 2,98 €1 kg = 2,98 €

Ryža vo varných 
vreckách 400 g

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = 1,69 €1 kg = 1,69 €1 kg = 1,69 €

Ryža Bask guľatozrnná 1 kg

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 0,99 €1 kg = 0,99 €1 kg = 0,99 €

Babičkina voľba 
pšeničná múka 1 kg
vybrané druhy

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 1,73 €1 kg = 1,73 €1 kg = 1,73 €

Cessi bezvaječné 
cestoviny 400 g
vybrané druhy

ilustračné foto

ilustračné foto
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Popradská Štandard 
Klasik 250 g 

Nescafé 3 v 1  20 x 16,5 g
Nescafé 2 v 1 20 x 8 g

Popradská Extra Špeciál 
zrnková 250 g 

Jacobs Velvet zrnková 500 g 

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 kg = 10,36 €1 kg = 10,36 €1 kg = 10,36 €

3,79 eur3,79 eur3,79 eur
1 kg = od 11,48 €1 kg = od 11,48 €1 kg = od 11,48 €

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €

6,39 eur6,39 eur6,39 eur
1 kg = 12,78 €1 kg = 12,78 €1 kg = 12,78 €

0,99 eur0,99 eur0,99 eur

Popradský Bylinný čaj 30 g
vybrané druhy 

0,99 eur0,99 eur0,99 eur

Popradský Ovocný čaj 40 g
vybrané druhy

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 2,14 €1 kg = 2,14 €1 kg = 2,14 €

Vaječné cestoviny 370 g 
vybrané druhy

1,65 eur1,65 eur1,65 eur
1 kg = 16,50 €1 kg = 16,50 €1 kg = 16,50 €

Orion Kakao 100 g
vybrané druhy 

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 6,81 €1 kg = 6,81 €1 kg = 6,81 €

CBA Jahody 400 g  
(pevný podiel 160 g)

5,99 eur5,99 eur5,99 eur
1 l = 5,99 €1 l = 5,99 €1 l = 5,99 €

Kokosový olej 1 l 

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 kg = 4,09 €1 kg = 4,09 €1 kg = 4,09 €

CBA Uhorky 6-9 cm 680 g 
(pevný podiel 340 g)

1,89 eur1,89 eur1,89 eur
1 kg = 6,87 €1 kg = 6,87 €1 kg = 6,87 €

Ovsená kaša 5 x 55 g
vybrané druhy

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 6,58 €1 kg = 6,58 €1 kg = 6,58 €

Celozrnné chlebíčky 120 g 
vybrané druhy  

0,69 eur
1 kg = 7,67 €

Celozrnné chlebíčky 90 g
vybrané druhy

NAJLE
PŠIA

NAJLE
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CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach.



Oblátka Vesna, Kakaové rezy, 
Kávenky 50 g 

0,55 eur0,55 eur0,55 eur 0,27 eur0,27 eur0,27 eur

Oblátky Marilky 33 g
vybrané druhy

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €

Nestlé cereálie 250 g
vybrané druhy

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 11,00 €1 kg = 11,00 €1 kg = 11,00 €

Doxy roksy 90 g
fruits, fresh

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 13,20 €1 kg = 13,20 €1 kg = 13,20 €

Tyčinka Snickers, 
Twix Extra 75 g 

0,45 eur0,45 eur0,45 eur

Tyčinka Deli 35 g
vybrané druhy

2,69 eur
1 kg = 42,03 €

0,69 eur0,69 eur0,69 eur

0,69 eur 0,27 eur

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 8,15 €1 kg = 8,15 €1 kg = 8,15 €

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 12,11 €1 kg = 12,11 €1 kg = 12,11 €

Orbit dražé dóza 64 g
spearmint, peppermint 

Peniaze z jedlého 
papiera 10 g

Corny Big 50 g
vybrané druhy

Oblátky Gerlašky, Belanky 35 g 

Zlaté oplátky 146 g
vybrané druhy

Pelendreky 90 g
vybrané druhy 

0,55 eur0,55 eur0,55 eur

Pelendrek s kyslým 
posypom 50 g 

0,85 eur0,85 eur0,85 eur

CBA Bylinný čaj 30 g   
mäta, rumanček

NAJLE
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1,39 eur
1 kg = od 13,90 €

2,09 eur2,09 eur2,09 eur
1 kg = 20,90 €1 kg = 20,90 €1 kg = 20,90 €

4,59 eur4,59 eur4,59 eur
1 kg = 22,50 €1 kg = 22,50 €1 kg = 22,50 €

0,33 eur0,33 eur0,33 eur

0,79 eur
1 kg = 9,88 €

0,33 eur
1 l = 1,65 €

Milka 87,5 - 100 g
vybrané druhy

Čokoláda Lindt 100 g 
vybrané druhy

Dezert Griotte 204 g Čokoládka Animal
Kingdom 15 g

Cukríky JoJo 80 g 
vybrané druhy

Amigo 200 ml
multivitamín, very bery 

0,99 eur
1 kg = 16,50 €

Kešu 60 g
natural, pražené solené 

0,49 eur
1 kg = 4,90 €

Arašidy pražené 100 g
solené, nesolené 

1,49 eur
1 kg = 14,90 €

Pistácie pražené 
solené 100 g

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 kg = 12,64 €1 kg = 12,64 €1 kg = 12,64 €

Chio Tortillas 110 g 
vybrané druhy

2,19 eur
1 l = 10,95 €

Chio Dip 200 ml 
vybrané druhy

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 16,18 €1 kg = 16,18 €1 kg = 16,18 €

Slovakia Vrúbky 55 g
vybrané druhy 

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 kg = 7,33 €1 kg = 7,33 €1 kg = 7,33 €

Oravské Chipsy 75 g  
vybrané druhy

0,85 eur0,85 eur0,85 eur
1 l = 0,57 €1 l = 0,57 €1 l = 0,57 €

Rajec ochutený 1,5 l 
vybrané druhy 

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Oravská ochutená 1,5 l 
vybrané druhy

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 5,38 €1 kg = 5,38 €1 kg = 5,38 €

CBA Piškóty 240 g

NAJLE
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CENA

Dostupné iba vo vybraných prevádzkach.



0,79 eur
1 l = 3,16 €

Energy Coffee 250 ml
vybrané druhy

0,65 eur
1 l = 1,30 €

Budvar  výčapné 0,5 l

0,65 eur
1 l = 1,30 €

Gambrinus 10% 0,5 l

0,65 eur
1 l = 1,30 €

Martiner 12% 0,5 l

0,65 eur
1 l = 1,30 €

Radegast rázna 10% 0,5 l

0,85 eur
1 l = 1,70 €

Zlatý Bažant 12% 0,5 l 

0,59 eur
1 l = 1,18 €

Zlatý Bažant 10% 0,5 l 

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 l = 0,93 €1 l = 0,93 €1 l = 0,93 €

Corgoň 10% 1,5 l

Pepsi, Mirinda
pomaranč 2,25 l 

1,45 eur1,45 eur1,45 eur
1 l = 0,64 €1 l = 0,64 €1 l = 0,64 €

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Gemerka magnézium 
a kalcium ochutená 1,5 l 
s príchuťou pomaranč, medovka

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Mattoni prírodná 1,5 l 
perlivá, jemne perlivá 

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 l = 1,50 €1 l = 1,50 €1 l = 1,50 €

Hell energetický 
nápoj  0,5 l

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €

Black Horse energetický 
nápoj 1 l 

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 l = 5,32 €1 l = 5,32 €1 l = 5,32 €

Víno Tokaj 0,75 l 
vybrané druhy

2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 l = 3,85 €1 l = 3,85 €1 l = 3,85 €

Vitis Galéria 0,75 l
vybrané druhy

2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 l = 3,85 €1 l = 3,85 €1 l = 3,85 €

Náš sad víno 0,75 l
jahodové, z arónie 

3,39 eur3,39 eur3,39 eur
1 l = 4,52 €1 l = 4,52 €1 l = 4,52 €

Ribessa Pressburg 0,75 l



3,79 eur3,79 eur3,79 eur
1 l = 5,05 €1 l = 5,05 €1 l = 5,05 €

Víno Pressburg 0,75 l
vybrané druhy 

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 l = 5,32 €1 l = 5,32 €1 l = 5,32 €

Slovenské Vinice 0,75 l
Veltlínske zelené, Tramín červený 

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €

Jolanka 1,5 l

7,19 eur7,19 eur7,19 eur
1 l = 14,38 €1 l = 14,38 €1 l = 14,38 €

Fernet Stock 38% 0,5 l
Fernet Stock Citrus 27% 0,5 l

15,99 eur15,99 eur15,99 eur
1 l = 22,84 €1 l = 22,84 €1 l = 22,84 €

Slivovica biela 50% 0,7 l
Hruškovica Williams  42% 0,7 l 

5,49 eur5,49 eur5,49 eur
1 l = 10,98 €1 l = 10,98 €1 l = 10,98 €

Klasik 40% 0,5 l
vybrané druhy

9,99 eur9,99 eur9,99 eur
1 l = 14,27 €1 l = 14,27 €1 l = 14,27 €

Borec Gin 37,5% 0,7 l
vybrané druhy

15,99 eur15,99 eur15,99 eur
1 l = 22,84 €1 l = 22,84 €1 l = 22,84 €

Bošácka slivovica 52% 0,7 l

9,99 eur9,99 eur9,99 eur
1 kg = 1,00 €1 kg = 1,00 €1 kg = 1,00 €

Krmivo s príchuťou 
hovädzieho mäsa 10 kg

16,99 eur16,99 eur16,99 eur
1 l = 24,27 €1 l = 24,27 €1 l = 24,27 €

Tatratea 52% 0,7 l

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 1,28 €1 kg = 1,28 €1 kg = 1,28 €

CBA Konzera pre 
psy 1240 g 
vybrané druhy



obmedzené mäsové a mliečne výrobkybez pečivárenských výrobkov 

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábrežie 4. apríla, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Ľubeľa 198

Potraviny, Partizánska Ľupča 88

Potraviny, Bobrovec 83

Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

Potraviny, Liptovská Osada 317

Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliače

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

Potraviny, Nová doba 481, Nižná

Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica  

DISKONT MARKET RUŽA, 

Bystrická cesta 184, Ružomberok 

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

Potraviny, Hollého 553, Likavka

Potraviny, Ľubochňa 85

Potraviny, Liptovská Porúbka 347

Potraviny, Hybe 648

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

2,79 eur2,79 eur2,79 eur
1 ks = 0,35 €1 ks = 0,35 €1 ks = 0,35 €

0,75 eur
1 ks = 0,75 €

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 l = 10,36 €1 l = 10,36 €1 l = 10,36 €

4,19 eur
1 l = 27,93 €

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 l = 3,38 €1 l = 3,38 €1 l = 3,38 €

1,59 eur1,59 eur1,59 eur 1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = 5,63 €1 kg = 5,63 €1 kg = 5,63 €

3,19 eur3,19 eur3,19 eur
1 l = 6,38 €1 l = 6,38 €1 l = 6,38 €

Toaletný papier Tento 8 ks 
classic, ellegance 

Tento Family Economy 
1 ks x 68 m

Nivea Sprchový gel 250 ml l
vybrané druhy

Nivea krém 150 ml

Tekuté mydlo Lilien 500 ml 
vybrané druhy

Domestos Power 5 50 g
vybrané druhy

Plamo 300 g Fixinela perfekt 500 ml
vybrané druhy

0,95 eur0,95 eur0,95 eur
1 ks = 9,50 €1 ks = 9,50 €1 ks = 9,50 €

CBA Obrúsky papierové 100 ks 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

Zubná kefka 
Sensodyne 1 ks
Zubná pasta 
Sensodyne 75 ml   

od 2,99 eurod 2,99 eurod 2,99 eur
1 l = 63,87 €1 l = 63,87 €1 l = 63,87 €

Platné do vyrozdania darčekov.


